
 
 

Złotniki Kujawskie, 22.06.2023 r. 

271.1.11.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: 271.1.11.2023 

Nazwa zadania: „Rewitalizacja terenu rekreacyjno-turystycznego nad stawkiem w 
Złotnikach Kujawskich – etap I” 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zamieszcza 

informację z otwarcia ofert. 

Gmina Złotniki Kujawskie informuje, że w dniu 22.06.2023 r. o godzinie (11:10) odbyło 

się otwarcie ofert. 

 

Złożono następujące oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto Gwarancja 

1. RUBUS VERDE 
Dariusz Malinowski 

Ul. Skłodowskiej 
Curie 41A/11,  
87-100 Toruń 

364 080,00 zł 60 m-cy 

2. TED-HAL OGRODY 
SP. Z O.O. 

Ul. Parkowa 17,  
88-140 Gniewkowo 

339 783,41 zł 60 m-cy 

       
 
         Zatwierdził: 

                 /-/ WÓJT GMINY  
                        Złotniki Kujawskie  

             mgr Witold Cybulski 

 


